

Przykładowy plan obozu:

Dzień 1: Przyjazd i integracja

Przyjazd, powitanie i zakwaterowanie – Uczestnicy poznają swoje miejsce w obozie, a następnie biorą udział w zabawach integracyjnych, które pomogą w nawiązaniu pierwszych relacji.

Poznanie terenu i zwierząt obozowych – Dzieci spotykają nasze przyjazne zwierzęta: konie, osiołka, kozy, owce i krowy. Zwierzęta są integralną częścią obozu, a uczestnicy uczą się o ich opiece i współpracy.

Planowanie obozu – Grupy przygotowują menu na cały tydzień i decydują, jakie dania będą gotować na obozie. Każdego dnia inna grupa będzie odpowiedzialna za przygotowanie obiadu. Mile widziane są potrawy międzynarodowe!

Ognisko i gry integracyjne

Dzień 2: Kajaki i warsztaty kreatywne

Śniadanie obozowe to bufet, gdzie obozowicze sami wybierają, co chcą jeść – kuchnia tradycyjna, wegańska, bezglutenowa i bez nabiałowa. To moment na samodzielność i integrację.

Spyt kajakowy po rzece Słupia – Uczestnicy w grupach ruszają na kajaki, ucząc się pracy zespołowej, podziwiając piękno natury.

Obiad – Grupa odpowiedzialna za gotowanie przygotowuje obiad w obozowisku.

Wieczne warsztaty kreatywne – Zajęcia artystyczne: malowanie, tworzenie biżuterii czy rzeźbienie w glinie. Czas na rozwijanie pasji i kreatywności.

Ognisko – Wieczór przy ognisku z opowieściami, muzyką i pieczeniem kiełbasek

Dzień 3: Wycieczka rowerowa i zajęcia terenowe

Śniadanie

Wycieczka rowerowa z piknikiem w terenie – Cały dzień na dwóch kółkach! Uczestnicy zwiedzają malownicze trasy rowerowe w okolicach obozu, zatrzymując się na wspólne gry i zabawy.

Obiad – Grupa odpowiedzialna za gotowanie przygotowuje pyszny posiłek w plenerze.

Zajęcia terenowe – Nauka orientacji w terenie, praca z mapą i kompasem, poszukiwanie skarbów.

Wieczór filmowy lub gry planszowe – Relaksujący wieczór w obozie, na zakończenie dnia.

Dzień 4: Paintball i warsztaty kulinarne

Śniadanie

Gra w paintball – Emocjonująca rywalizacja drużynowa! Uczestnicy uczą się pracy w zespole, strategii i współpracy.

Wyprawa nad jezioro lub inne miejsce wybrane przez uczestników.

Obiad – Przygotowanie obiadu przez grupę.

Warsztaty kreatywne – Uczestnicy mają do dyspozycji wachlarz warsztatów od malowania do nauki debaty.

Wieczór przy ognisku – Czas na integrację przy ognisku, wspólne śpiewanie, potrawy prepersów

Dzień 5: Czas nad jeziorem

Śniadanie

Aktywności nad jeziorem – Pływanie, gry wodne, wiosłowanie na kajakach, relaks na plaży. Wszyscy bawią się w wodzie, ciesząc się urokami natury. Piknik.

Obiad – Przygotowanie obiadu na świeżym powietrzu, np. grill czy piknik.

Rejsy łódkami – Opcjonalnie nauka żeglowania, zabawy wodne w grupach.

Wieczór przy ognisku – Podsumowanie dnia przy ognisku, wspólne śpiewanie, Ciepły kociołek.

Dzień 6: Wyprawa nad morze : jeden dzień lub na noc

Śniadanie

Podróż nad morze do Stilo – Jeśli uczestnicy zdecydują, obozowicze przenoszą się nad morze na jeden dzień lub dwa. Piękne plaże, morskie powietrze i mnóstwo możliwości aktywności.

Plażowanie i sporty wodne – Czas na pływanie, gry w piłkę plażową, budowanie zamków z piasku.

Obiad na plaży – Piknik nad morzem, wspólne gotowanie i dzielenie się posiłkami.

Zachód słońca nad morzem – Podziwianie zachodu słońca, integracja przy ognisku na plaży.

Dzień 7: Dzień relaksu i integracja

Śniadanie

Relaks i integracja – Uczestnicy wybierają, jak chcą spędzić dzień: spacer po okolicy, jazda rowerowa, sporty wodne, gry terenowe czy odpoczynek.

Obiad – Grupa odpowiedzialna za gotowanie przygotowuje obiad.

Podsumowanie obozu – Dzieci dzielą się swoimi doświadczeniami, wrażeniami z obozu.

Ognisko – Wieczorem organizujemy ostatnie ognisko z pieczeniem kiełbasek i wspólnym śpiewaniem

Dzień 8: Powrót do domu

Śniadanie

Pakowanie – Uczestnicy sprzątają swoje miejsce, pakują rzeczy.

Pożegnanie – Wspólne pożegnanie, wymiana numerów i planowanie przyszłych spotkań.

Wyjazd do domu – Ostatni dzień obozu i powrót do domów z niezapomnianymi wspomnieniami!